et fratris eius. 
Alq. S a j o r n o — vi .jo. est .f. de olzeto et fratris eius. 
Alq. hixnar (hisnar) (»57)—viij j o . est den pon. de uicco. 
Rahal almoztahep (almohtaceb)'»5** —ij .jo. est domini Regis et 

dedit eas jnfanti. 
Rahal abenmaizor (abenmaiçor) l a 5 9 > — . í i ij. jo . est Abbatis sancti 

felicis. 
Alqueria ponzuatx (poçuechy) ' 2 f , 0 ) — .xij. jo . et de istis habet 

Coma. J. (ioan) duas jouatas. et. A. cardador, iiij. j o . et p. 
alquexemj < 2 6" et. b. de turrecella. iiij. j o . et remanent domino Regi 
ij. j o . quas dat pelaio ferrero [sic] et. p. hyuajnes. 

(Fol. 15 r) 
Alqueria algaudence— .xij. jo . est .G. de stephano et fratrum 

suorum. 
Alqueria abenferro-x i j .jo. est. R. de sancto Martino. 
Alqueria benhauhut (benihawet) laxat(«6s)_ x ¡ j j 0 , e s t Sanxiz 

garcie scutiferis de alaman de sadua. 

(250) turgumen, RC etc. 

(251) castubeyon RC etc. 

(252) moracefin, RC, Bof.; falta en RL y Cap. 

(253) almjzaraa, RC, Cap.; almizaraa, RL, Bof. 

(254) aturtucxuletz, RC, RL, Cap.; Aturtucxulets, Bof. 
(255) Attorreechy, RC; attorreechi, RL, Bof.; atorreechi, Cap. 
(256) Saior, RC etc. 

(257) hisnar, RC; isnar, RL, Cap.; Ysnar, Bof. 

(258) almoztahep (almothacep), RC; almoztazep almothacep, RL, Cap.; Almoztaep. 
'Almothacep), Bof. 

(259) abenmaizor, RC; abenmayzor, RL, Cap., Bof. 

(260) ponzuatx (pozuethy), RC, RL, Cap.; Ponzuatx (Pozuechi), Bof. 
(261) alquexenij, RL; alquenij, Cap. 

(262) benauhut (benjbarret), RC; benahut beniarret RL; benauhut benlarret, Cap. Be 
nauhut (Beniharct), Bof. 
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Alquería benihalet (benih:illet)(* 6 3>— iij .jo. est .bg. de agrimont 
et. p. scribe fratris eitis. 

Alquería luch maior< 2 64> — xxv .jo. est .R. de sancto Martino. 
Alquería dabenixahít (dabenixehit)(^ 6 5)— viij .jo. est *.A. de na 

Dominga dertose et recuperat inde dominus Rex tres. j o . et dat eas 
Carrocio. 

Alquería dalbutatxi? (dalbutachy) ' 3 0 0 ' — .vi. jo . est .R. de sancto 
Martino. 

Alq. Alfrauxeletx- iiij .jo. e s t johannis de saluja mont i spe-
sulani. 

Rahal a!bele(n?)din (albeledin)< 3 G 7)— i .jo. est domini Regis et 
dedit earn laurentio hyuajnes. 

Alquería Alcadi— .iiij. jo . est .A. de sala de calidis. 
Alq. benimorauja? (benimoragja)( 5 r , 8>— v .jo. est .b. de hyspania 

et recuperat dominus Rex. ij. j o . et dat eas palatio ferrere et. p. 
hyuajnes. 

Alq. Extacar (Extaacar)( a ( i 9) - xij j o . est Garcie. A. 

(Fol. 1 5 uj 

Alq. Arrenda—v j o . est Garcie. A. 
Alq. Rahal attuhr [attaihr?]< 2 7°)— .vi. jo . est Cipriani et filij e ius. 
Alq. baqui (*7'> — xij j o . est .R. de cuniles dertuse. 
Alq. Alacantj (Alecant j )^)— vi j o . est arberti de tarrachona